CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 267/2025
PROJETO DE LEI Nº 313/2025

Dispõe sobre a denominação de dispositivo
viário situado no bairro Alto de Pinheiros, no
Município de Araraquara, como “Dispositivo
Viário Walter Barbanti”.

Art. 1º Fica denominado Dispositivo viário Walter Barbanti, o dispositivo
localizado na confluência das Avenidas Dr. Albert Einstein e Sebastiana Lucena Trevisoli Junior
com as Ruas Dr. Jobal do Amaral Velosa e Valdevir de Oliveira Dias, no bairro Alto de Pinheiros.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de outubro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99G49N0TPSWP57MP
		2025-10-15T13:55:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura